
* 

TARIFS 2025 TTC en € *
sous réserves de modification

TAXE DE SEJOUR (+de 18 ans)
 ENFANT -DE 2 ANS 

ENFANT 2 A 6 ANS INCLUS 
PERSONNE DE + DE 7ANS 

VOITURE SUPPLEMENTAIRE 
VAN / CAMPING CAR SUPPLEMENTAIRE

ELECTRICITE 6 AMPERES 
ANIMAL EMPLACEMENT * 

ARRIVEE AVANT 12H / FORFAIT MATINAL
VISITEUR (pas d’accès piscine) 

ACCES SANITAIRE PERSONNE EXTERIEURE
SERVICE CAMPING CAR

BS
0,50
0,00
3,00
4,00
2,50
6,00
5,50
1,50
4,00
1,50
3,00
5,00

0,50
0,00
4,00
5,00
2,50
6,00
5,50
1,50
4,00
2,00
3,00
5,00

TARIF UNITAIRE PAR JOUR HS

AUTRES TARIFS ET OPTIONS

EMPLACEMENTS A LA NUITEE

 

EMPLACEMENTS
EMPLACEMENT RANDONNEUR

EMPLACEMENT RANDONNEURS
EMPLACEMENT CCAR TENTE VOITURE

1
2
2

10,00
13,00
15,00

13,00
16,00
19,00

BS HS
 

NBRE PERS INCLUSES

ARRIVEE A PARTIR DE 15 H / DEPART AVANT MIDI

HAUTE SAISON DU 1 JUILLET AU 31 AOUT

LE BAS DE LA LANDE 56120 GUEGON
02 97 22 22 20 

www.camping-josselin.com

1 code gratuit par emplacement / hébergement, code supplémentaire 3€ / jour



FORFAIT MENAGE SUR DEMANDE
ANIMAL HEBERGEMENT (2 MAXIMUM)

60,00 €
3,50 €

2
2
2
3
2

3 ET +

2
3 ET +1 CHAMBRE -2/4 PERSONNES

TERRASSE

CAHITA 18 M2
1 CHAMBRE -2/3 PERSONNES
TERRASSE SEMI COUVERTE

VENUS 25 M2

2 CHAMBRES – 2/4 PERSONNES

TERRASSE COUVERTE 

FLORES 32 M2
2 CHAMBRES 2/4 PERSONNES
TERRASSE SEMI COUVERTE

ALIZE 37 M2
3 CHAMBRES 6 PERSONNES

TERRASSE COUVERTE

2
3

2
3 ET +

2
3 ET +

6

25,00
34,00
37,00
43,00

42 / 275
58 / 305

53 / 305
68 / 355

58 / 325
73 / 370

65 / 335
80 / 385

75 / 345
90 / 395

125 / 425

32,00
36,00
42,00
48,00

62 / 395
78 / 425

83 / 475
98 / 505

88 / 505
103 / 530

95 / 515
110 / 545

105 / 545
120 / 575

145 / 605

35,00
38,00
52,00
58,00

72 / 455
88 / 485

93 / 525
108 / 565

98 / 565
113 / 590

105 / 575
120 / 605

115 / 605
130 / 635

165 / 705

ATYPIQUES / MOBILHOMES

NUIT/SEMAINE

NUIT/SEMAINE

NUIT/SEMAINE

 *
NUIT/SEMAINE

NUIT/SEMAINE

NUIT/SEMAINE

ARRIVEE A PARTIR DE 16 H

DEPART AVANT 10 H 30

* 2 NUITS MINIMUM 

** CHAUFFAGE EN SUPPLEMENT 01/07 au 31/08

*ELECTRICITE INCLUSE 

** CHAUFFAGE EN SUPPLEMENT 01/07 au 31/08 

20 % DE REMISE POUR 2 COP'COON RESERVES

REMISE 10 % POUR TOUT SEJOUR DE 14 NUITS

MOBIL HOMES

BIKINI 23 M2

ATYPIQUES 

CAMPETOILE *
MOOREA *

COP’COON *
COP’COON *

TIT’HOME * 21M2 **
TIT’HOME * 21 M2 **

NBRE PERS
INCLUSES

NBRE PERS
INCLUSES

BS

BS MS

MS

HS

HS 

 */**

5 AVRIL AU
30 AVRIL

11 MAI AU
28 MAI

1 JUIN AU
 6 JUIN

9 JUIN AU
27 JUIN

1 SEPTEMBRE AU
 12 OCTOBRE

1 MAI AU
10 MAI

29 MAI AU
31 MAI

7 JUIN AU
8 JUIN

28 JUIN AU
4 JUILLET

23 AOUT AU
31 AOUT

5 JUILLET AU 22 AOUT

BASSE SAISON

MOYENNE SAISON

HAUTE SAISON


